Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«ПРОГИМНАЗИЯ №10»

ПРИКАЗ

№ 64 – ОД                от 09.09.2022 г.

О реализации «Целевой модели наставничества»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начать внедрение «Целевой модели наставничества» с 01.09.2022 г.

2. Ответственность (кураторство) за реализацию«Целевой модели

наставничества» оставляю за собой.

3. Заслушать отчѐт о промежуточных результатах выполнения плана на

заседании педагогического совета № 2 (ноябрь 2022 г.).

4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

               Директор

МБОУ «Прогимназия № 10»  ____________    Чикурова О.В.